
        Uchwała Nr LVII/1207/2021 

        Rady Miasta Rzeszowa 

  z dnia 30 grudnia 2021 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Rzeszowa na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.); art. 33 ust. 1, art. 34 ust.1, art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się zakres i kwoty dotacji przedmiotowych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zakres dotacji
Kwota dotacji 

w zł

1 174 200

572 000

dopłata do dostarczanej wody dla gospodarstw 

domowych, położonych na terenie miasta 

Rzeszowa 99 510

dopłata do opłat abonamentowych dla odbiorców 

korzystających z usług dostawy wody dla 

gospodarstw domowych, położonych na terenie 

miasta Rzeszowa 30 231

dopłata do odprowadzonych ścieków z 

gospodarstw domowych, położonych na terenie 

miasta Rzeszowa 411 259

dopłata do opłat abonamentowych dla odbiorców 

korzystających z usług odprowadzania ścieków z 

gospodarstw domowych, położonych na terenie 

miasta Rzeszowa 31 000

900 90001 Gospodarka Komunalna

Sp. z o.o. w Boguchwale 484 200

dopłata do opłaty abonamentowej dla odbiorców 

rozliczanych wg wskazań wodomierza 

korzystających tylko z usług dostawy wody dla 

gospodarstw domowych, położonych na terenie 

miasta Rzeszowa 126
dopłata do odprowadzanych ścieków

z gospodarstw domowych, położonych na terenie 

miasta Rzeszowa 218 075

dopłata do opłaty abonamentowej dla odbiorców 

rozliczanych wg wskazań wodomierza 

korzystających tylko z usług odprowadzania 

ścieków z gospodarstw domowych, położonych 

na terenie miasta Rzeszowa 22 867

dopłata do 1 taryfowej grupy odbiorców, do 

miesięcznych stawek opłat abonamentowych dla 

odbiorców wody posiadających wodomierz 74

dopłata do 2 taryfowej grupy odbiorców, do 

miesięcznych stawek opłaty abonamentowej dla 

odbiorców wody i ścieków posiadających 

wodomierz lub urządzenie pomiarowe 1 200
dopłata do 4 taryfowej grupy odbiorców - do 

miesięcznej stawki opłaty abonamentowej 117
dopłata do 4 taryfowej grupy odbiorców do ceny 

1 m
3
 odprowadzanych ścieków 28 547

Załącznik 

  do Uchwały Nr LVII/1207/2021
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 30 grudnia 2021 r.

Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych

Razem

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 

"EKO-STRUG" Sp. z .o.o. 

w Tyczynie

900 90001



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zakres dotacji
Kwota dotacji 

w zł

dopłata do wszystkich taryfowych grup odbiorców 

do ceny 1 m
3
 odprowadzanych ścieków 193 378

dopłata do 1 taryfowej grupy odbiorców, do 

miesięcznej stawki opłaty abonamentowej dla 

odbiorców korzystających z usług odprowadzania 

ścieków, posiadających wodomierz lub 

urządzenie pomiarowe 16 404

dopłata do 3 taryfowej grupy odbiorców do 

miesięcznych stawek opłaty abonamentowej dla 

odprowadzających ścieki rozliczanych ryczałtowo 536

dopłata do 4 taryfowej grupy odbiorców do 

miesięcznych stawek opłaty abonamentowej dla 

odprowadzających ścieki posiadający wodomierz 

do pomiaru ilości zrzuconych ścieków oraz 

posiadający wodomierz wody bezpowrotnie 

zużytej 2 876

118 000
dopłata do odprowadzonych ścieków z 

gospodarstw domowych, położonych na terenie 

miasta Rzeszowa i dopłata do opłaty 

abonamentowej dla odbiorców korzystających z 

usług dostawy wody

118 000

EkoGłog Sp. z o.o.         

Głogów Małopolski

900 90001



 

UZASADNIENIE 
 
 

Zmiany wynikają ze zmiany taryf w Gospodarce Komunalnej Sp. z o. o. co ma bezpośredni wpływ na strukturę 

taryf oraz wysokość dopłat w poszczególnych grupach taryfowych. W Eko-Strugu zmiany dotyczą przeniesienia 

środków między poszczególnymi dopłatami. 

 

 


	Uchwała 30.12.2021.pdf
	Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych w 2021 r. - dział 900.pdf
	UZASADNIENIE-30.12.pdf

